
2021年10月27日

株 主 各 位
大 阪 府 箕 面 市 船 場 西 １ 丁 目 ８ 番 ３ 号

日本パワーファスニング株式会社
代表取締役会長兼社長 土 肥 雄 治

決議事項

議　　 案 資本金の額の減少の件

　本件については、原案どおり承認可決され、資本金の

額2,550,000,000円のうち2,450,000,000円を減少し、そ

の減少額全額をその他資本剰余金に振り替え、減少後の

資本金の額は100,000,000円となります。

　なお、資本金の額の減少が効力を生じる日は、2021年

12月３日となります。

臨時株主総会決議ご通知

拝啓　平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。
　さて、本日開催の当社臨時株主総会において、下記のと
おり決議されましたのでご通知申しあげます。

敬　具

記

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以  上


